
  令和７年 11 月 20 日 

浜松市立有玉小学校運営協議会委員 各位 

 

有玉小学校運営協議会会長 石井 隆康 

 

 

第４回有玉小学校運営協議会の開催について 

 

 

 向寒の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、有玉小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、本年度第４回有玉小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。

御多用中のことと存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年 12 月 8 日（月）午前 10 時 00 分～午前 11 時 30 分 

 

２ 場 所  有玉小学校 図書室 

 

３ 内 容  

（１）学校生活の参観            １０：００～１０：３０ 

（２）会長・校長挨拶等           １０：３５～１０：４０ 

（３）熟議                 １０：４０～１１：２５ 

〇今年度の取り組み、学校評価の説明 

〇学校関係者評価について 

（４）連絡                 １１：２５～１１：３０ 

 

 

４ その他 

（１）お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください

ますようお願いいたします。 

（２）駐車場は、体育館西側駐車場を御利用ください。 

 

 

 浜松市立有玉小学校 
ＣＳ担当      上野 仁悟 
ＣＳディレクター  安村 有季子 
ＴＥＬ  ４３５－００５１ 
ＦＡＸ  ４３５－０３１０ 


